

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ Unit injector ตราอักษร L'Orange ของเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข ๑, ๒ และ ๓ เรือหลวงภูเก็ต จำนวน ๒๗ รายการ โดยวิธีพิเศษ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗,๓๖๙,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) \* 5 ก.ย. 2559,  
เป็นเงิน ๗,๓๖๘,๕๗๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เค ดับเบิลยู เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก อธิ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาเอก อธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ Unit Injector ตราอักษร L'Orange ของเครื่องจักรใหญ่  
หมายเลข 1 2 และ 3 ร.ล.ภูเก็ต

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	KZO-T056	SEALING RING	30	EA	990.00	29,700.00
2	KZO-T057	SEALING RING	30	EA	990.00	29,700.00
3	KZO-U834	PUMP ELEMENT	30	EA	89,720.00	2,691,600.00
4	KZO-T114	PINION COUPLING	3	EA	10,190.00	30,570.00
5	KZO-T065	SPRING PLATE	3	EA	3,680.00	11,040.00
6	KZO-T066	PLUNGER SPRING	30	EA	1,810.00	54,300.00
7	KZO-T067	LOWER SPRING PLATE	12	EA	4,030.00	48,360.00
8	KZO-T068i	COMPENSATING PLATE	6	EA	2,570.00	15,420.00
9	KZO-T068k	COMPENSATING PLATE	6	EA	2,570.00	15,420.00
10	KZO-T068l	COMPENSATING PLATE	6	EA	2,570.00	15,420.00
11	KZO-T068m	COMPENSATING PLATE	6	EA	2,570.00	15,420.00
12	KZO-T069	TAPPET	6	EA	15,720.00	94,320.00
13	KZO-T082b	FEED PIPE GASKET	30	EA	310.00	9,300.00
14	KZO-U002	MESH FILTER	60	EA	2,900.00	174,000.00
15	KZO-T091	LOCKING PLATE	60	EA	310.00	18,600.00
16	D931-M8x38-12.9	HEXAGON SCREW	60	EA	240.00	14,400.00
17	KZO-T073m	SCREW CONNECTION	15	EA	19,170.00	287,550.00
18	KZO-T109	DISTANCE PIECE	15	EA	14,480.00	217,200.00
19	KZO-T026	PINION CARRIER	30	EA	13,790.00	413,700.00
20	KZO-T044a	REGULATION SLEEVE	6	EA	17,000.00	102,000.00
21	KZO-T023	PINION RETURN SPRING	30	EA	1,470.00	44,100.00
22	KZO-T027	PINION CLAMP RING	15	EA	5,240.00	78,600.00
23	KZO-T029	NUT	15	EA	6,200.00	93,000.00
24	KZO-T070	SETTING RING	15	EA	8,250.00	123,750.00
25	D125-B3.7	SHIM	60	EA	60.00	3,600.00
26	KZO-T021	HEXAGON SCREW	60	EA	260.00	15,600.00
27	KZO-U902	NOZZLE	30	EA	90,730.00	2,721,900.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,368,570.00

เจ็ดล้านสามแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน